
 

 

2020 年 12 月 23 日 

住友電装株式会社 

 

  新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

12 月 22 日に豊田地区の当社事業所（愛知県豊田市）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしました。なお、当該従業員は 12 月 19 日より出社しておら

ず、医療機関及び保健所の指導を受け、療養中です。 

 

本件を受けまして、当社は所管保健所と連携を図り、感染者の行動履歴及び濃厚接触者の調査など

感染拡大防止に向けた措置を進めておりますが、所管保健所からは、事業所内で濃厚接触者はいな

いとの判断をいただいております。 

 

当社ではこれまでも新型コロナウイルス感染症対策を実施しております。今後も従業員を含めた関

係者の感染防止と安全確保を最優先に、迅速に対応措置を実施してまいります。何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

（お問い合わせ先）管理本部 総務部 広報・CSR グループ TEL：059-354-6200 


